
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV LdV Nauen S

I II III IV V VI Punkte

17 14 7 5 18 15

256

19:16

3
18

5
19

6
20

11
22

14
23

17
25

Auszeit

23:23

Ende
11:21

B  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 6 13 11

23

╳
11

1
15

5
17

6
18

7
20

8
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 6 13 11

25

0
14
22

1
15
25

3
18

4
19

9
20

11
21 Auszeit

Ende
11:43

A  SV LdV Nauen R

I II III IV V VI Punkte

17 14 7 5 18 15

19

╳
8
18

2
11
19

4
12

5
13

6
15

7
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

A  SV LdV Nauen S

I II III IV V VI Punkte

17 14 7 5 18 11

25

0
12

2
14

4
15

6
20

9
24

10
25

Auszeit

20:19

Ende
12:09

B  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 6 13 11

235

17:20

╳
10

1
11

2
12

4
16

5
22

9
23

Auszeit

22:24

S
A
T
Z

4

Start
12:12

B  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

1 5 10 6 13 11

2312

10:10

0
13

3
14

6
20

8
21

9
22

10
23

Auszeit

13:18

Ende
12:34

A  SV LdV Nauen R

I II III IV V VI Punkte

17 14 7 5 18 11

25

╳
12
25

1
18

2
21

4
22

6
23

10
24 Auszeit

21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

B  BSV Rot-Weiß Schönow II vs. SV Leonardo da Vinci Nauen A

Spiel 82 15.03.2025 11:00 Uhr

5700 / Allendehalle  
19322 Wittenberge

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BSV RW Schönow II 8/14

1 Krause, Leonard X
5 Lehnhardt, Julian X
6 Reuter, Jonathan X

10 Petroll, Florian X

11 Weyher, Emil X
12 Juckel, Lukas X
13 Zschech, Mailo X
22 Käsler, Quentin X

B  Libero

22 Käsler, Quentin X

B  Offizielle

T Scheffler, Erja-Emely

C

A  SV LdV Nauen 11/14

2 Naethe, Paul

4 Pahl, Nicolas X
5 Dietrich, Fabio X
6 Elschner, Niklas X
7 Kazemir, Danila X

10 Schmuderer, Jason Ni…
11 Dahms, Cameron X
14 Pahl, Bastian X
15 Schmidt, Julian X
17 Benack, Richard X

18 Beyer, Michael X

A  Libero

4 Pahl, Nicolas X

A  Offizielle

T Pahl, Bastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  BSV RW

Schönow II
SV LdV Nauen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 21 25 1 1 1
0 0 1 25 2 19 19 0 0 0
1 1 0 23 3 23 25 1 0 1
1 1 0 23 4 22 25 1 0 1

5

2 2 1 94 85 94 3 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:34 Dauer: 1:34

Sieger: SV Leonardo da Vinci
Nauen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stuttkewitz, Tim 1

2 Peuler, Tobias 2

Schr. Materne, Martin
Assist. Besancon, Matthias

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


