

Landesklasse Nord Männer

Stuttkewitz, Tim Peuler, Tobias

Männer

(B) BSV Rot-Weiß Schönow II vs. SV Leonardo da Vinci Nauen (A) Spiel 82

15.03.2025 11:00 Uhr

5700 / Allendehalle 19322 Wittenberge



S	Start 11:00	A	SV Ld	V Nau	ien	S	En 11	ide :21	B BSV RW Schönow II R				S	Start 11:24		B BSV RW Schönow II			ow II	S	Ende 11:43			(A) SV LdV Nauen					
Aufschlagfolge	I II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler	17 14 6 19:16	7	5	18	15	25	1	12	10	6	13	11	23	TZ	1	12	10	6	13	11	25	17	14	7	5	18	15	19	
A spieistand	3 5 18 19	6 1 20 2				Auszeit 23:23						8 ②	Auszeit			29			20	11 21	Auszeit	18	19	4 12	5 13	6 15	7 16	Auszeit	
S	Start 11:46	A SV LdV Nauen				S Ende 12:09			B BSV RW Schönow II R				S	St. 12	Start 12:12 B BSV RW Schönow II			S	S Ende 12:34			A SV LdV Nauen			R				
Aufschlagfolge 🛕	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	17 14	7	5	18	11	25	1	12 5	10	6	13	11	23	T	1	5 12	10	6	13	11	23	17	14	7	5	18	11	25	
spieler Spielstand	0 2	4	-	0	10			17:20		4		0		_	0	10:10	<u> </u>	0	0	10		V	1	h	4		10		
	12 14	15 2	20	9 24	10 ②	Auszeit 20:19	10	11	12	16	5 22	9 23	Auszeit 22:24	4	13	14	0 20	o 21	9 22	10 ③	Auszeit	^12 ②3	18	2 21	4 22	6 23	10 24	Auszeit 21:17	
Auswechsel-spieler Spielstand Spielstand Spielstand T Z												I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 k 5 L 6 F 10 0 11 V 12 J 13 Z 22 k	Crause ehnha Reuter, Detro Veyhe uckel, Cschec	Lukas h, Mai Quent	ard ulian han orian		X 4 X 5 X 6 X 7 X 10 X 11 X 12 X 15	Naet Pahl, Dietr Elsch Kaze Schm Dahn COPa Schm Bena	ns, Cam hl, Bast nidt, Juli ack, Rich	I X X X X X X X X X X X X X X X X X X X		
Sanktionen V B H D A/B Satz Spiel	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand														Ergebnisse							231 K = 1 - 1 - 2 - 2 - 2 + 1 - 2 - 2 - 2 + 1 - 2 - 2 + 1 - 2 - 2 + 1 - 2 - 2 + 1 - 2 +					Beyer, Michael X Libero		
V B H U A/B Satz Spiel															B BSV RW Schönow II A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 0 1 25 2 19 19 0 0 0 1 1 0 23 3 23 25 1 0 1 1 1 0 23 4 22 25 1 0 1 2 2 1 9 85 94 3 1 3 Start: 11:00 Ende: 12:34 Dauer: 1:34 Sieger: SV Leonardo da Vinci Nauer SV LdV Nauen A P G W A 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1						B Offizielle T Scheffler, Erja-Emely T Pahl, Nicolas A Offizielle T Pahl, Bastian								

Materne, Martin Assist. Besancon, Matthias